
XXXIII Регионален натпревар по математика 2015 година - Регион Скопје Карпош 
ред.бр. име и презиме одд. училиште општина ментор/име и презиме вкупно награда

1 Софија Велковска IV Јан Амос Коменски" Карпош Велибор Бубулевски, Роза Василевска 100 I
2 Или Селмани IV ПОУ Јахја Кемал - Скопје Карпош Бедија Несими 100 I
3 Андреј Канг IV Петар Поп Арсов Карпош Оливера Саздова 93 I
4 Петар Гроздавовски IV Владо Тасевски Карпош Јованка Трпкова 88 I
5 Анастасија Костовска IV Тихомир Милошевски Ѓ. Петров Марија Л.Ѓоргиевска 86 I
6 Снежана Тунеска IV Јан Амос Коменски Карпош Велибор Бубулевски, Роза Василевска 86 I
7 Кристијан Србиноски IV Владо Тасевски Карпош Слободанка Бадаровска 80 II
8 Константина Т. Миладинова IV Христијан Т-Карпош Карпош Валентина Ковачевска,Елена Ч,Терзиќ 80 II
9  Васил Наумовски IV Димо Хаџи Димов Карпош Ирена Балкоска 80 II

10 Зехра Фазли IV Братство Карпош Хурмет  Ала 80 II
11 Дариа Солева IV Братство Карпош Весна Стојанова 80 II
12 Сара Анѓелковиќ IV Страшо Пинџур Ѓ.Петров Сашка Пачемска 80 II
13 Андреј Митковски IV Јоаким Крчоски Ѓ.Петров Славица Димиќ 78 II
14 Елена Павловска IV Јоаким Крчоски Ѓ. Петров Славица Димиќ 74 II
15 Александар Гарески IV Димитар Беровски Ѓ.Петров Фиданка Петрушевска 73 II
16 Филип Дочински IV Христијан Т-Карпош Карпош Валентина Ковачевска,Елена Ч,Терзиќ 71 II
17 Мартин Лазороски IV Мирче Ацев Ѓ. Петров Горда Шопкоска 71 II
18 Калина Пејоска IV Војдан Чернодрински Карпош Билјана Нелоска 67 III
19 Аника Димиќ IV Јоаким Крчоски Ѓ.Петров Славица Димиќ 65 III
20 Давид Василевски IV Владо Тасевски Карпош Верка С. Коцеска и Љубица Топузовск 61 III
21 Филип Ѓурчиновски IV Страшо Пинџур Ѓ. Петров Сашка Пачемска 60 III
22 Стефан Наумовски IV Страшо Пинџур Ѓ. Петров Сашка Пачемска 60 III
23 Блаже Каруловски IV Јан Амос Коменски Карпош Златица Смиљковска, Ољга Георгиевск 60 III
24 Богдан Чиплаковски IV Страшо Пинџур Ѓ.Петров Силвана Стојковска 60 III
25 Ања Стојановиќ IV Тихомир Милошевски Ѓ.Петров Емилија Цепевска 60 III
26 Лука Стошевски IV Војдан Чернодрински Карпош Лилјана Михајловска 58 III
27  Филип Сивевски IV Димо Хаџи Димов Карпош Зорица Сомоновска Глигорова 58 III
28 Јована Тасева IV Војдан Чернодрински Карпош Маја Лазаревска 56 III
29 Игор Довлев IV Христијан  Т.-Карпош Карпош Катерина Дочинска. Маја Ј.-Цакиќ 52 Пофалница
30 Јан Стојановски IV ПОУ Јахја Кемал Карпош Сузана Стевановиќ 51 Пофалница
31 Клара Кокев IV ПОУ Јахја Кемал Карпош Маја Костова 51 Пофалница
32 Андреј Меловски IV Петар Поп Арсов Карпош Оливера Саздова 46 Пофалница
33 Ведран Јањиќ IV ПОУ Јахја Кемал Карпош Сузана Стевановиќ 45 Пофалница
34 Андреј Терпини IV  Војдан Чернодрински Карпош Лилјана Михајловска 44 Пофалница
35 Мирјана Штерјовски IV Петар Поп Арсов Карпош Оливера Котева 40 Пофалница
36 Сара Коштревска IV Димитар Беровски Ѓ.Петров Сашка Новковска 40 Пофалница



37 Емир Атеш IV ПОУ Јахја Кемал Карпош Сузана Стевановиќ 35
38 Даниел  Филкоски IV Димо Хаџи Димов Карпош Светлана Николовска 35
39 Моника Стојменова IV ПОУ Јахја Кемал Карпош Сузана Стевановиќ 30
40 Милан Дучевски IV ПОУ Јахја Кемал Карпош Сузана Стевановиќ 25
41 Бахадир Али Атли IV ПОУ Јахја Кемал Карпош Сузана Стевановиќ 25
42 Лука Симиќ IV ПОУ Јахја Кемал Карпош Сузана Стевановиќ 14
43 Меди Катарина Бибановска IV ПОУ Јахја Кемал Карпош Маја Костова 5

ред.бр. име и презиме одд. училиште општина ментор/име и презиме вкупно награда
1 Марко Веселински V ПОУ Јахја Кемал Карпош Марија Живковска 100 I
2 Мила Димитровска V Мирче Ацев Ѓ. Петров Александра Јовановска 100 I
3 Теодора Пандова V Вера Циривири -Трена Карпош Кристина Несторовска 100 I
4 Филип Бојаџиевски V Лазо Трповски Карпош Лидија Ангеловска Стефановска 100 I
5 Тома Шалев V Братство Карпош Ленче  Попоска 94 I
6 Бернарда Малевска V Јан Амос Коменски Карпош Биљана Стојков, Радмила Спасовска 90 I
7 Моника Нановска V Петар Поп Арсов Карпош Ирена Лозановска 90 I
8 Теодора Шопкоска V Мирче Ацев Ѓ. Петров Александра Јовановска 90 I
9 Матеј Матевски V ПОУ Јахја Кемал Карпош Марија Живковска 86 I
10 Мартин Литовин V ПОУ Јахја Кемал Карпош Верица Митревска 80 II
11 Теона Китанова V Владо Тасевски Карпош Наташа Пејовска 80 II
12 Емил Ристески V ПОУ Јахја Кемал Карпош Верица Митревска 75 II
13 Кирил Кочевски V ПОУ Јахја Кемал Карпош Марија Живковска 74 II
14 Максим Милошевски V Христијан  Т.-Карпош Карпош Силана Арсовска 71 II
15 Софија Черепналкоска V Димо Хаџи Димов Карпош Катица Д. Муратовска,Габриела Мисов 71 II
16 Лана Младеновиќ V Петар Поп Арсов Карпош Биљана Јосифова 68 III
17 Тамар Гаџоска V Јоаким Крчоски Ѓ. Петров Слаѓана Гаврилоска 67 III
18 Ивана Аврамовска V Христијан  Т.-Карпош Карпош Силана Арсовска 65 III
19 Ивана Алексова V Владо Тасевски Карпош Снежана Трајковска 60 III
20 Неби Емини V Братство Карпош Рухије  Сали 60 III
21 Стефанија Ристовска V Димо Хаџи Димов Карпош Лидија Гркова 60 III
22 Марија Соколоска V Јоаким Крчоски Ѓорче Петров Валентина Ивановска 50 Пофалница
23 Мила Ѓуровска V Војдан Чернодрински Карпош Милјана Мешковска 50 Пофалница
24 Томи Богоески V Димитар Беровски Ѓ. Петров Елена Кушевска 50 Пофалница
25 Бора Алили V Братство Карпош Рухије  Сали 45 Пофалница
26 Евгенија  Станоевска V Вера Циривири -Трена Карпош Кристина Несторовска 45 Пофалница
27 Петар Колевски V Тихомир Милошевски Ѓ. Петров Даниела Сарафимова 45 Пофалница
28 Андреј Петковски V Димитар Беровски Ѓ. Петров Елена Кушевска 40 Пофалница



29 Вања Тасева V Петар Поп Арсов Карпош Ирена Лозановска 40 Пофалница
30 Виктор Поповски V Јоаким Крчоски Ѓ. Петров Слаѓана Гаврилоска 40 Пофалница
31 Елена Угурова V Војдан Чернодрински Карпош Милјана Мешковска 40 Пофалница
32 Илина Филиповска V Христијан  Т.-Карпош Карпош Анета Аначкова 37
33 Марија Шукулоска V Јан Амос Коменски Карпош Марија Јошеска, Ирена Пантова 35
34 Виктор Велков V Димо Хаџи Димов Карпош Горица Бозиновска 30
35 Јетмир Исени V Братство Карпош Бахрије  Ибраими 30
36 Тамара Спасиќ V Тихомир Милошевски Ѓ. Петров Вера Костоска 30
37 Михаела Неделковска V Братство Карпош Ленче  Попоска 27
38 Јана Цицинова V Христијан  Т.-Карпош Карпош Анета Аначкова 25
39 Павел Стојанов V Димо Хаџи Димов Карпош Олгица Стефковска 20
40 Софија Богоевска V Владо Тасевски Карпош Фросина Јовановски 15

ред.бр. име и презиме одд. училиште општина ментор/име и презиме вкупно награда
1 Марија Тунеска VI Јан Амос Коменски Карпош Јадранка Георгиевска 90 I
2 Оливер Куновски VI Петар Поп Арсов Карпош Катерина Милевска 88 I
3 Јана Јоксимовска VI Петар Поп Арсов Карпош Валентина Ристеска Димовска 86 I
4 Ана Алексова VI Димо Хаџи Димов Карпош Анкица Николовска 80 II
5 Мирко Доневски VI Христијан Т. Карпош Карпош Јулија Митреска 72 II
6 Зорица Давидовска VI Христијан Т. Карпош Карпош Јулија Митреска 71 II
7 Марија Цветановска VI Петар Поп Арсов Карпош Јулија Митреска 65 III
8 Емма Јонес VI Војдан Чернодрински Карпош Занко Миланов 58 III
9 Aнастасуја Рулева VI Владо Тасевски Карпош Силва Атанасова 57 III
10 Лола Илиевска VI Јоаким Крчоски Ѓ. Петров Александр Петковска 57 III
11 Теона Антоноска VI Димо Хаџи Димов Карпош Слаѓана Милановска 55 III
12 Марко  Арсов VI Вера Ц. -Трена Карпош Гордана Ѓорѓиевска 52 Пофалница
13 Деспина Мојсова VI Братство Карпош Петре  Крстески 50 Пофалница
14 Никола Пулковски VI Димитар Беровски Ѓ. Петров Венера Накова 50 Пофалница
15 Денис Бајро VI Јан Амос Коменски Карпош Јадранка Георгиевска 48 Пофалница
16 Даниел Зарев VI Вера Ц. -Трена Карпош Гордана Ѓорѓиевска 45 Пофалница
17 Кристина Јаневска VI Војдан Чернодрински Карпош Занко Миланов 45 Пофалница
18 Теодора Тануркова VI Владо Тасевски Карпош Силва Атанасова 42 Пофалница
19 Марија Динеска VI Владо Тасевски Карпош Силва Атанасова 42 Пофалница
20 Каролина Китановска VI Јан Амос Коменски Карпош Јадранка Георгиевска 42 Пофалница
21 Мартин Димитровски VI Христијан Т. Карпош Карпош Јулија Митреска 40 Пофалница
22 Петра Давидовска VI Мирче Ацев Ѓ. Петров Иво Давидовски 35
23 Игор Арсов VI Вера Ц. -Трена Карпош Гордана Ѓорѓиевска 33



24 Давид Андоновски VI Димо Хаџи Димов Карпош Слаѓана Милановска 31
25 Моника Стоилковска VI Јоаким Крчоски Ѓ. Петров Александр Петковска 30
26 Ана Трпеска VI Димитар Беровски Ѓ. Петров Билјана Ѓорѓиевска 25
27 Бојана Боцевска VI Јан Амос Коменски Карпош Јадранка Георгиевска 21
28 Иван Перчуклиески VI Вера Ц. -Трена Карпош Гордана Ѓорѓиевска 15
29 Матеа Каратошева VI Димитар Беровски Ѓ. Петров Венера Накова 15
30 Медина Рушити VI Братство Карпош Селим  Амети 12
31 Борјан Циклевски VI Димитар Беровски Ѓ. Петров Билјана Ѓорѓиевска 7
32 Филип Стоилков VI Петар Поп Арсов Карпош Валентина Ристеска Димовска 7
33 Катерина Дамјаноска VI Мирче Ацев Ѓ. Петров Иво Давидовски 5
34 Марија Гашоска VI Петар Поп Арсов Карпош Валентина Ристеска Димовска 5
35 Андреј Антов VI Лазо Трповски Карпош Весна Тодоровиќ 3

ред.бр. име и презиме одд. училиште општина ментор/име и презиме вкупно награда
1 Ивана Станковска VII Димо Хаџи Димов Карпош Елена Крстеска 83 II
2 Христијан Миновски VII Јан Амос Коменски Карпош Јадранка Георгиевска 82 II
3 Филип Филиповски VII Петар Поп Арсов Карпош Светлана Софеска 78 II
4 Дамјан Поповски VII Војдан Чернодрински Карпош Занко Миланов 75 II
5 Марко Велјановски VII Владо Тасевски Карпош Мирјана Николовска 71 II
6 Лука Грашковски VII Христијан  Т.-Карпош Карпош Витомир Лазороски 71 II
7 Дора Смилевска VII Петар Поп Арсов Карпош Магдалена Јорданова-Петковска 67 III
8 Марко Стоименовски VII Мирче Ацев Ѓ. Петров Валентина Поповска 64 III
9 Магдалена Петровска VII Мирче Ацев Ѓ. Петров Иво Давидовски 57 III
10  Андон Ристовски VII Вера Циривири -Трена Карпош Гордана Ѓорѓиевска 55 III
11 Александра Исајловска VII Лазо Трповски Карпош Весна Бојовска Стојановска 55 III
12 Бојан Лазороски VII Мирче Ацев Ѓ. Петров Валентина Поповска 55 III
13 Давид Веселинов VII Мирче Ацев Ѓ. Петров Валентина Поповска 52 Пофалница
14 Евгенија Тодоровска VII Мирче Ацев Ѓ. Петров Валентина Поповска 51 Пофалница
15 Виктор Михајловски VII Вера Ц. -Трена Карпош Гордана Ѓорѓиевска 47 Пофалница
16 Матеа Симоноска VII Јоаким Крчоски Ѓ. Петров Борјанка Стојчевска 47 Пофалница
17 Дана Доневска VII Димо Хаџи Димов Карпош Елена Крстеска 41 Пофалница
18 Едвин Омерагиќ VII Вера Циривири -Трена Карпош Гордана Ѓорѓиевска 37
19 Деа Рајхл VII Јан Амос Коменски Карпош Светлана Софеска 37
20 Кристина Попова VII Петар Поп Арсов Карпош Магдалена Јорданова-Петковска 33
21 Андреј Влаховски VII Димо Хаџи Димов Карпош Елена Крстеска 30
22 Гоце Шопкоски VII Мирче Ацев Ѓ. Петров Јагода Арсовска 28
23 Тамара Прелоговска VII Петар Поп Арсов Карпош Магдалена Јорданова-Петковска 26



24 Надица Петковска VII Јоаким Крчоски Ѓ. Петров Борјанка Стојчевска 25
25 Иван Стефковски VII Јоаким Крчоски Ѓ. Петров Борјанка Стојчевска 22
26 Леона Негриоска VII Јан Амос Коменски Карпош Светлана Софеска 19
27 Ефрем Кулаков VII Јан Амос Коменски Карпош Јадранка Георгиевска 18
28 Мартина  Мицевска VII Братство Карпош Петре  Крстески 11

ред.бр. име и презиме одд. училиште општина ментор/име и презиме вкупно награда
1 Марија Димитрова VIII Вера Ц. -Трена Карпош Катерина Милевска 82 II
2 Кирил Соколов VIII Лазо Трповски Карпош Весна Бојовска Стојановска 82 II
3 Алексеј Кубелка VIII Јан Амос Коменски Карпош Рада Стаменкоска 79 II
4 Јована Цветиновска VIII Нова Карпош Николче Петровски Витомир Лазороск 77 II
5 Ана Крстевска VIII Вера Ц. -Трена Карпош Катерина Милевска 74 II
6 Никола Николовски VIII Лазо Трповски Карпош Весна Бојовска Стојановска 72 II
7 Јована Димовска VIII Мирче Ацев Ѓ. Петров Александра Петковска 72 II
8 Стефан Милески VIII Владо Тасевски Карпош Кети Таневска 71 II
9 Ема Пандилова VIII Војдан Чернодрински Карпош Росе Донева Ристујчин 71 II

10 Анастасија Панева VIII Петар Поп Арсов Карпош Валентина Ристеска Димовска 71 II
11 Јана Петрова VIII Вера Ц. -Трена Карпош Катерина Милевска 63 III
12 Евгенија Ризова VIII Јоаким Крчоски Ѓ. Петров Соња Стевкова 61 III
13 Филип Андоновски VIII Петар Поп Арсов Карпош Валентина Ристеска Димовска 58 III
14 Иван Јовановски VIII Петар Поп Арсов Карпош Валентина Ристеска Димовска 55 III
15 Бојана Маројевиќ VIII Лазо Трповски Карпош Весна Бојовска Стојановска 50 Пофалница
16 Јана Чоловиќ VIII Петар Поп Арсов Карпош Валентина Ристеска Димовска 50 Пофалница
17 Александар  Ступар VIII Братство Карпош Петре  Крстески 49 Пофалница
18 Емилија Митовска VIII Лазо Трповски Карпош Весна Бојовска Стојановска 48 Пофалница
19 Бојана Николовска VIII Мирче Ацев Ѓ. Петров Александра Петковска 48 Пофалница
20 Благоја Младенов VIII Војдан Чернодрински Карпош Росе Донева Ристујчин 44 Пофалница
21 Александар Цветанов VIII Димо Хаџи Димов Карпош Анкица Николовска 42 Пофалница
22 Марија Стојчева VIII Димо Хаџи Димов Карпош Анкица Николовска 40 Пофалница
23 Ева Лазаревска VIII Јан Амос Коменски Карпош Рада Стаменкоска 40 Пофалница
24 Есра  Имери VIII Братство Карпош Шпреса  Ахмети 33
25 Ивана Блажевска VIII Мирче Ацев Ѓ. Петров Александра Петковска 36
26 Тамара Димова VIII Димо Хаџи Димов Карпош Анкица Николовска 29
27 Кристина Конева VIII Вера Ц. -Трена Карпош Катерина Милевска 28
28 Стефан Стевчески VIII Христијан  Т. -Карпош Карпош Витомир Лазороски 28
29 Ивона Михајловска VIII Јоаким Крчоски Ѓ. Петров Соња Стевкова 20
30 Теона Андоновска VIII Димо Хаџи Димов Карпош Слаѓана Милановска 10



ред.бр. име и презиме одд. училиште општина ментор/име и презиме вкупно награда
1 Мартина Добревска IX Мирче Ацев Ѓ. Петров Јагода Арсовска 86 I
2 Христина Митева IX Мирче Ацев Ѓ. Петров Јагода Арсовска 80 II
3 Тамара Симиќ IX Мирче Ацев Ѓ. Петров Јагода Арсовска 80 II
4 Дамјан Димовски IX Петар Поп Арсов Карпош Магдалена Јорданова-Петковска 76 II
5 Димитар Митровски IX Димо Хаџи Димов Карпош Александар Бујуковски 75 II
6 Давид Христов IX Јан Амос Коменски Карпош Светлана Софеска 71 II
7 Андреј Петровски IX Петар Поп Арсов Карпош Катерина Милевска 64 III
8 Марко Зорески IX Мирче Ацев Ѓ. Петров Јагода Арсовска 50 Пофалница
9 Сандра Павлеска IX Петар Поп Арсов Карпош Катерина Милевска 48 Пофалница

10 МатејТрпковски IX Христијан  Т.-Карпош Карпош Витомир Лазороски 48 Пофалница
11 Григориј Браво IX Владо Тасевски Карпош Мирјана Николовска 45 Пофалница
12 Ангела Мешкова IX Војдан Чернодрински Карпош Росе Донева Ристујчин 44 Пофалница
13 Стефан Ивановски IX Петар Поп Арсов Карпош Магдалена Јорданова-Петковска 42 Пофалница
14 Марија Милиќевиќ IX  Вера Циривири -Трена Карпош Гордана Ѓорѓиевска 40 Пофалница
15 Стефан  Стојковиќ IX Братство Карпош Петре  Крстески 40 Пофалница
16 Никола Божиновски IX Владо Тасевски Карпош Мирјана Николовска 40 Пофалница
17 Илија Ристовски IX Димо Хаџи Димов Карпош Александар Бујуковски 40 Пофалница
18  Георги Михајловски IX Димо Хаџи Димов Карпош Александар Бујуковски 40 Пофалница
19 Андреј Чоловиќ IX Петар Поп Арсов Карпош Магдалена Јорданова-Петковска 36
20 Бојана Ристеска IX Владо Тасевски Карпош Мирјана Николовска 35
21 Федора Лепческа IX Димо Хаџи Димов Карпош Александар Бујуковски 35
22 Сара Ничота IX Владо Тасевски Карпош Кети Таневска 30
23 Јована Михајлоска IX Димитар Беровски Ѓ. Петров Билјана Ѓорѓиевска 30
24 Стефан Стојановски IX Мирче Ацев Ѓ. Петров Јагода Арсовска 27
25 Михаела Јуруковска IX Јан Амос Коменски Карпош Светлана Софеска 25
26 Кирил Паунов IX Христијан  Т.-Карпош Карпош Витомир Лазороски 25
27 Димитар Милков IX Владо Тасевски Карпош Кети Таневска 23
28 Леонида Тасеска IX Димитар Беровски Ѓ. Петров Билјана Ѓорѓиевска 22
29 Христијан Ристевски IX Христијан  Т.-Карпош Карпош Витомир Лазороски 22
30 Матеј Трајчески IX Братство Карпош Петре  Крстески 17
31 Ана Маркоска IX Димитар Беровски Ѓ. Петров Билјана Ѓорѓиевска 14
32 Мартин Чубриноски IX Јан Амос Коменски Карпош Светлана Софеска 14
33 Анастасија Јуруковска IX Вера Циривири -Трена Карпош Катерина Милевска 12
34 Никола Стојановски IX Вера Циривири -Трена Карпош Гордана Ѓорѓиевска 12
35 Ина Кроневса IX Владо Тасевски Карпош Кети Таневска 9



36 Дарко Милановски IX Јоаким Крчоски Ѓ. Петров Борјанка Стојчевска 9
37 Ана Пешевска IX Јоаким Крчоски Ѓ. Петров Борјанка Стојчевска 5
38 Никола Петрески IX Христијан  Т.-Карпош Карпош Витомир Лазороски 5


